
I'"!', NABÍDKA čiso NA18002441
':?:! :::á

Dodavatel: lČ: 25623290 DIČ: CZ25623290
SOFTCOM GROUP, spol. S r.o. i Sídlo: SOFTCOM GROUP, späl. s r.o., 28. Pluku 458/7, Praha 10, 10100

Tel.: +420 267311592 Fax: +420 267313032
: 28. Pluku 458/7 i Banka: KB ' E-mail: ' brno@softcom.cz
! 10100 Praha 10 Účet: 19-2295150207/0100 '
0 :

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:

E-maiľem
Osobně - Brno
10.9.2018
Antonin Čonka
S DPH

Odběratel: (350604)
Středisko sluŽeb školám a Zařízení pro další vzdě-
lávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková
organizace

60200 Hybešova 253/15
Brno - Staré Brno

IČ: 60555980 DIČ: " CZ605559BO
Tel.: Fax:
E-mail:

KÓd Název produktu Počet cena/Mj Měna RP AP
popktků za ks za mj
boz DPH

cena/Mj dph % Celkem
a poplatky

bczDPFl

DFCAIX285P

DFCAEOS12(JODK

DFFOFI004
VCCASlj147
SDKGÔ?19X
DFHA4291
AOLUS5

Canon IXUS 285 HS PURPLE
RECFEE - 3.6. 12 D/gi(äln/ fotoaparát
CanônEOS 12000 +18-55 IIIDC
RECFEE - 3. 6. 12 Digitálni fotoapaáč
Fomei UV filtr DQ 58mm '
Canon LEGRIA HF RBB Black
Kingston SDHC karta 16(38 Canvas Select UFIS-I U1
Hama stativ TRAVELLER 163 Ball + brašna
0iympu$ VP-10

' RECFEE - 3.$.5 Diktafon

Kč 8.50 0.00 21 % 8 914.07

Kč 8.50 0.00

Kč 0.00 0.00
Kč CLOD 0.00
Kč CLOD 0.00
Kč O:OO 0.00
Kč 2.20 0.00

21 % 4B 578.48

21 % 0.00
21 % 8 589.79
21 % 0.00
21 % 1 114.41
21 % 2 458.96

Z celkovó sumy bez DPH byly odvedeny ná$3eduji¢í popIátky:

Recyklační poplatek (DPH 21%): ,, 61.7U K"č
Recykjačnl poplatek (DPH 21%): 61,70 Kč
Poplatky celkem: 123,40 KČ

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

57 566.70
69 656.00

16 (C) 2018 CybôrSofL s,r.o. (COA · 2Cl.9.2018 12:50:49)

VE ŠKOLE PO ŠKOLE '

CZ.02.368/0,0/0.0/16 _032/0008190



středisko
sluŽeb Školám

Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: SOFTCOM GROUP, spol.s.r.o

Sídlo: 28.PIuku 458/7, Praha 101 00

lČ: 25623290

DIČ: CZ25623290

Objednávka
číslo

18160040

Specifikace zboží či služeb:

Kamera Canon LEGRIA HF R88 Black l Iks

Cena: 8 560 Kč Termin plněni:
Za objednavatele převezme:
jméno a příjmenŕ
Kontakt:
Další ujednání:

září l říjen

Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijeti této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručeni odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasilánhn dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plněni dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasňáni faktur:

Faktury zasílejte buď poŠtou, nebo elektronicky, ne oboji! zdvojené zasláni faktury neurychli její zpracováni, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

Vystavil: Datum: 20.9.2018
přijmenŕ Veselá Podpis:

podatelna@sssbrno.cz

VE ŠKOLE PO

CZ.02.368/0.0/0,C/1ô_03

Středisko služeb Školám a Zařízení pro dalŠí
vzdělávání pedagogických pracovníků Bmcb
příspěvková organizace
PXXXMŠtě: HybešcNQ 253/ 15, 602 (JO Bnno



středisko
sluŽeb Školám

Středisko služeb školám a ZařIzeni pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: SOFTCOM GROUP, spol.s.r.o

Sídlo: 28.Pluku 458/7, Praha 101 00

lČ: 25623290

DIČ: CZ25623290

Objednávka
číslo

18160038

Specifikace zboží či služeb:

Digitá|nifotoaparát Canon IXUS 285 HS PURPLE l 2 ks

Cena: 8 915 Kč Termin plnění:
Za objednavatele převezme:
jméno a příjmenh
Kontakt:
Další ujednáni:

zářil říjen

!

Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručeni odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasilánhn dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasíIánI faktur:

Faktury zasílejte buď poštou, nebo elektronicky, ne oboji! zdvojené zasláni faktury neurychlí její zpracováni, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb školám a Zařízeni pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

podatelna@sssbrno.cz

Vystavil: Datum:
příjmenF Veselá Podpis:

20.9.2018

VE ŠKOLE PO ŠKOLE

CZ.02.368/0.0/0.0/16_ 032,'0008190

Středisko služeb Školám a Zaň"zenípro další
vZdělávání pedagogických pracovníků Bmcb
pň"spěvkovů orgcinizace
PKXXMŠtě: Hybešmm 253 .' '5, 602 OD Bmo G)



středisko
služeb Školám

Středisko služeb Školám a ZařízenI pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: SOFTCOM GROUP, spol.s.r.o

Sídlo: 28.Pluku 458/7, Praha 101 00

lČ: 25623290

DIČ: CZ25623290

Objednávka
číslo

18160039

Specifikace zboží či služeb:

Digitálni fotoaparát zrcadlovka Canon EOS 1200D + 18-55 Ill DC l 5 ks

Cena: 48 580 KČ Termin plnění:
Za objednavatele převezme:
jméno a příjmenř
Kontakt:
Další ujednání:

záři l říjen

Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasäáním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasí1áni faktur:

Faktury zasílejte buď poštou, nebo elektronicky, ne oboji! zdvojené zasláni faktury neurychli její zpracování, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb školám a Zařízení pro dalŠí vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

Vystavil: Datum: 20.9.2018
Příjmení: Veselá Podpis:

podatelna@sssbrno.cz

VE ŠKOLE PO ŠKOLE

CZ.02.368/0.0/0.C/15_032/0008190

Středisko služeb Školám a ZařÍzenipro daIŠĹ
wdě|ávánÍpedqgogických pracovnkŮ Bmcb
příspěvková organizace
mcaviště: Hybešova 253/15. 6Ck2 OO Brno @



středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: SOFTCOM GROUP, spoI.s.r.o

Sídlo: 28.Pluku 458/7, Praha 101 00

lČ: 25623290

DIČ: CZ25623290

Objednávka
číslo

18160041

Specifikace zboží či služeb:

Hama Stativ TRAVELLER 163 + brašna l Iks

Cena: 1115 KČ Termín plněni:
Za objednavatele převezme:
Jméno a příjmenŕ
Kontakt:
Daiši ujednání:

září l říjen

Obecné smluvní pod minky:

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasI s elektronickým zasiláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptací celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasúání faktur:

Faktury zasílejte buď poštou, nebo elektronicky, ne obojí! zdvojené zaslání faktury neurychlí její zpracování, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

Vystavil: Datum: 20.9.2018
příjmenF Veselá Podpis:

podatelna@sssbrno.cz

VE ŠKOLE PO

CZ.02.36&0.0/0,0'16_03

Středisko služeb Školám a Zař"zenípro dalŠí
vzděláváni pedagogických pracovníkŮ Bmcb
příspěvková organizace
Pracovště: Hybešova 253/ 15, 602 DO Brno ®


